

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 009/2023

FORNECEDOR: J W SOUSA LIMA LTDA

08.672.027/0001-32

| LOTE/ITEM | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO | VALOR GLOBAL | DESCONTO |
|---|------------|----------------|--------------|----------|
| 001 Poste Circular 200/09 | 50,00 | 1.685,00 | 84.250,00 | 0,49% |
| 002 Poste Circular 200/10 | 50,00 | 1.900,00 | 95.000,00 | 0,35% |
| 003 Poste Circular 200/11 | 50,00 | 2.195,00 | 109.750,00 | 0,38% |
| 004 Poste Circular 200/12 | 50,00 | 2.405,00 | 120.250,00 | 0,35% |
| 005 Caixa de passagem circular de concreto Ø 30 cm | 200,00 | 54,00 | 10.800,00 | 5,26% |
| 006 Base p/ Caixa 5.000 L (h = 8,00 m) | 10,00 | 10.950,00 | 109.500,00 | 0,06% |
| 007 Base p/ Caixa 5.000 L (h = 6,00 m) | 10,00 | 8.750,00 | 87.500,00 | 0,08% |
| 008 Base p/ Caixa 10.000 L (h = 8,00 m) | 10,00 | 10.975,00 | 109.750,00 | 0,05% |
| 009 Base p/ Caixa 10.000 L (h = 6,00 m) | 10,00 | 12.925,00 | 129.250,00 | 0,04% |
| 010 Base p/ Caixa 15.000 L (h = 6,00 m) - c / 03 postes | 10,00 | 13.895,00 | 138.950,00 | 0,06% |
| 011 Base p/ Caixa 15.000 L (h = 8,00 m) - c / 03 postes | 10,00 | 15.005,00 | 150.050,00 | 0,04% |
| 012 Base p/ Caixa 20.000 L (h = 6,00 m) - c / 04 postes | 10,00 | 16.170,00 | 161.700,00 | 0,04% |
| 013 Base p/ Caixa 20.000 L (h = 8,00 m) - c / 04 postes | 10,00 | 17.025,00 | 170.250,00 | 0,05% |
| 014 Pedra de meio fio de 1m | 1.000,00 | 29,00 | 29.000,00 | 10,30% |
| 015 Banco de concreto - 1,50 m | 100,00 | 570,00 | 57.000,00 | 1,67% |
| 016 Banco misto de concreto/madeira | 100,00 | 740,00 | 74.000,00 | 0,85% |
| 017 Banqueta de concreto Ø 30,00 cm | 200,00 | 105,00 | 21.000,00 | 5,69% |
| 018 Mesa de concreto 60 x 60 cm | 50,00 | 230,00 | 11.500,00 | 2,68% |
| 019 Cobogós 40 x 40 cm | 1.000,00 | 24,00 | 24.000,00 | 4,00% |
| 020 Manilha 1,00m | 300,00 | 155,00 | 46.500,00 | 3,32% |
| 021 Tampa para manilhas Ø 1,00 m | 100,00 | 140,00 | 14.000,00 | 5,62% |
| 022 Bueiro 0,60 m | 100,00 | 315,00 | 31.500,00 | 1,56% |
| 023 Bueiro 0,80 m | 100,00 | 365,00 | 36.500,00 | 1,53% |
| 024 Bueiro 1,00 m | 100,00 | 420,00 | 42.000,00 | 2,25% |
| 025 Paver natural (10x20cm) h = 4,00cm | 1.000,00 | 74,00 | 74.000,00 | 3,90% |
| 026 Paver natural (10x20cm) h = 6,00cm | 1.000,00 | 84,00 | 84.000,00 | 4,55% |
| 027 Paver colorido (10cm x 20cm), h = 4,00cm | 1.000,00 | 109,00 | 109.000,00 | 3,82% |
| 028 Paver colorido (10cm x 20cm), h = 6,00cm | 1.000,00 | 124,00 | 124.000,00 | 0,80% |
| 029 Blocket sextavado 20 x 20 (24/m2) - h = 6 cm | 1.000,00 | 69,00 | 69.000,00 | 4,60% |
| 030 Blocket sextavado 30 x 30 (13/m2) - h = 6 cm | 1.000,00 | 79,00 | 79.000,00 | 4,04% |
| 031 Blocket sextavado 30 x 30 (13/m2) - h = 8 cm | 1.000,00 | 89,00 | 89.000,00 | 2,20% |
| 032 Pedestal para placas de inauguração | 50,00 | 785,00 | 39.250,00 | 1,05% |

QTD: 32

VALOR TOTAL: **2.531.250,00**